11.07.2024, г. Москва, ул. Маршала Тимошенко,
19, стр.1А

12

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология общей практики (31.08.72)

Председательствовал: Д. Н. Матар
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. И. Мурзабеков
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. С. Клиновская
(И.О. Фамилия)

А. Ш. Алимов
(И.О. Фамилия)

П. С. Груздев
(И.О. Фамилия)

К. Р. Елисеева
(И.О. Фамилия)

С. И. Задуров
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Матар
(И.О. Фамилия)

А. И. Мурзабеков
(И.О. Фамилия)

В. В. Новиков
(И.О. Фамилия)

И. Р. Шервашидзе
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.05.2024 №37

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аймедова Мадина Давроновна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология общей
практики (31.08.72)

Алекперов Артём Рашидович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

1

Алексеев Игорь Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Али Джавиш Рафик Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Гамидов Закарья Мурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Глазова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Зайнетдинов Рустам Рифгатевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Иванова Евгения Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Исмаилов Рамазан Маламагомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Кучеров Андрей Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Магомедбекова Мария Видадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Мельниченко Анна Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Мирзоев Гюльмамед Эльманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Мкртчян Оксана Левовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Мордасов Роман Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Нуруллина Алена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Овсиюк Ирина Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Оздоев Магомед-Башир Багаудинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Рамазанова Диана Хидировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Рыгина Ксения Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Самцевич Полина Валериевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Семенов Виталий Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Тарланов Рамазан Кафланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Тумасян Рузанна Гагиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Цховребов Алан Мерабович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Черткоева Людмила Ахсаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Чхеидзе Софья Гивиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Шевченко Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

2

Шевченко Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Шувалов Сергей Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Мамедов Рамин Шахмар оглы Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Председатель Д. Н. Матар
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. С. Клиновская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. И. Мурзабеков
(подпись) (И.О. Фамилия)

3